
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

令和２年度
静岡労働局管内10施設で
使用する電気需給契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

ミツウロコグリーンエネル
ギー株式会社

東京都中央区日本橋2-
11-2

8010001067848 一般競争入札 22,890,951 16,093,174 70.3%

令和２年度
車検等業務委託契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

静岡マツダ株式会社

静岡市駿河区国吉田1-
20-28

9080001004868 一般競争入札 1,386,220 1,046,100 75.5%

令和２年度
西部地域日常清掃業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
東海ビル管理株式会社

浜松市東区和田町708-1
8080401003454 一般競争入札 2,083,840 2,083,840 100.0%

令和２年度
東部地域日常清掃業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
株式会社サン

静岡市駿河区森下町1-35
1080001001575 一般競争入札 1,217,943 1,199,550 98.5%

令和２年度
レギュラーガソリンの購入

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

株式会社ＥＮＥＯＳウイング
静岡支店

静岡市葵区栄町1-3

6180001016088 一般競争入札 4,072,167 3,800,689 93.3%

令和２年度
物品等運送業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

ヤマト運輸株式会社静岡
中央支店静岡東町セン

ター

静岡市葵区東町20-5

1010001092605 一般競争入札 12,248,086 11,941,930 97.5%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

令和２年度
磐田地方合同庁舎及び島
田労働総合庁舎エレベー
ター保守管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

日本オーチス・エレベータ
株式会社静岡支店

静岡市葵区常磐町2-13-1

9010001075825 一般競争入札 1,739,100 1,739,000 100.0%

令和２年度
磐田地方合同庁舎庁舎設

備管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
株式会社共同

浜松市東区子安町315-13
4080401001445 一般競争入札 2,178,000 2,090,000 96.0%

令和２年度
駐車場整理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
株式会社エス・ビー・エム

静岡市清水区桜橋町4-7
1080001009767 一般競争入札 17,065,840 13,962,960 81.8%

令和２年度
庁舎機械警備業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

綜合警備保障株式会社

東京都港区元赤坂1－6－
6

3010401016070 一般競争入札 3,700,791 3,389,760 91.6%

令和２年度
事務用品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

株式会社栗田商会静岡支
店

静岡市葵区駒形通6-7-1

4180001028044 一般競争入札 14,321,024 14,042,600 98.1%

令和２年度
トナー・インクの調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
株式会社アタック

東京都荒川区町屋7-7-11
6011501005308 一般競争入札 7,144,885 5,837,007 81.7%



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

令和２年度
一般定期健康診断及び健
康管理医委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

一般財団法人東海検診セ
ンター

沼津市新沢田町８－７

5080105005072 一般競争入札 14,476,283 12,559,657 86.8%

令和２年度
富士ゼロックス製複合機

保守業務
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

富士ゼロックス静岡株式会
社

静岡市葵区常磐町2-13-1

2080001002820 一般競争入札 3,634,567 3,634,430 100.0%

令和２年度
衛生用品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

株式会社栗田商会静岡支
店

静岡市葵区駒形通6-7-1

4180001028044 一般競争入札 3,724,768 3,195,500 85.8%

令和２年度
理想科学工業製品印刷機

消耗品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

理想科学工業株式会社静
岡支店

静岡市葵区黒金町59-7

9010401031452 一般競争入札 7,678,000 7,536,540 98.2%

令和２年度
リコー製複合機保守業務

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

リコージャパン株式会社静
岡支社

静岡市駿河区さつき町5-
37

1010001110829 一般競争入札 14,074,513 14,074,513 100.0%

令和２年度
レンタカー賃貸借
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

ジャパンレンタカー株式会
社

愛知県名古屋市中区栄1-
25-7

3180001036915 一般競争入札
（総合評価落札方式）

10,817,510 9,406,320 87.0%



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

令和２年度
業務用封筒印刷契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

ツバメ工業株式会社

愛媛県四国中央市川之江
町2415

2500001014715 一般競争入札 1,747,122 1,538,900 88.1%

令和２年度
若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
株式会社東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8-1
7080001003483 一般競争入札

(総合評価落札方式)
21,654,346 17,160,000 79.2%

令和２年度
中小企業・小規模事業者
等に対する働き方改革推

進支援事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

静岡県中小企業団体中央
会

静岡市葵区追手町44-1

8080005001169 一般競争入札
(総合評価落札方式)

29,763,052 26,776,043 90.0%

令和２年度
地域若者サポートステー
ション事業（静岡東部地

域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

特定非営利活動法人リベ
ラヒューマンサポート

三島市本町9-3

7080105002373 一般競争入札
(総合評価落札方式)

33,438,666 27,378,737 81.9%

令和２年度
地域若者サポートステー
ション事業(静岡地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

特定非営利活動法人青少
年就労支援ネットワーク静

岡

静岡市駿河区八幡1-2-
17-2

7080005003843 一般競争入札
(総合評価落札方式)

27,347,675 26,348,300 96.3%

令和２年度
地域若者サポートステー
ション事業（浜松地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

特定非営利活動法人遠州
精神保健福祉をすすめる

市民の会

浜松市中区曳馬2-8-19

1080405001519 一般競争入札
(総合評価落札方式)

33,438,666 32,230,000 96.4%



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３

令和２年度
地域若者サポートステー
ション事業（掛川地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

特定非営利活動法人青少
年就労支援ネットワーク静

岡

静岡市駿河区八幡1-2-
17-2

7080005003843 一般競争入札
(総合評価落札方式)

27,347,675 26,348,300 96.3%

令和２年度
訓練受講希望者等に対す
るジョブ・カード作成支援推

進事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

特定非営利活動法人日本
プロフェッショナル・キャリ
ア・カウンセラー協会

東京都世田谷区代沢1-
25-6

2010905000868 一般競争入札
(総合評価落札方式)

28,032,994 18,975,000 67.7%

令和２年度
介護分野における人材確
保のための雇用管理改善

推進事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日

公益財団法人介護労働安
定センター

東京都荒川区荒川7-50-9

8011505001433 一般競争入札
(総合評価落札方式)

12,992,911 10,302,008 79.3% 公財 国所管 1

令和２年度
就職支援セミナー実施運

営業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

中根　宏昌
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和2年4月1日
株式会社東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8-1
7080001003483 一般競争入札 16,007,859 15,807,000 98.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


